Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024, dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO :

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 34.927,26 (trinta e quatro mil novecentos e vinte e sete reais
e vinte e seis centavos).

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Facultativa Contrato

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO ( INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 19.1 do
Termo de Referência.

2.

[...]

mercado nacional, por se tratar de bem comum, que oferecem materiais dentro das especificações
solicitadas.

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
8.1. Conforme Quadro Comparativo (0063344676), o valor total estimado para possível
contratação é de R$ 34.927,26 (trinta e quatro mil  novecentos e vinte e sete reais e vinte e seis
centavos).
8.2. Friza-se que, na superveniência de nova pesquisa de preços, considerar-se-á os valores da
mais recente.

9. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO

Quadro Branco Magnético: O quadro branco magnético precisa ter moldura em
alumínio e dimensões de 120 x 90 cm.